4 Nec potest in hoc ignorantia allegari, 3. q. 9. testes, & cap. hortamur. & c. pura. & adde quod di-

xi de off. deleg. cum in iure. in fi. Si autē errauit, uel sciēter mentitus sit, circa accessoria, uel circumstā-
tias negotij, de quo agitur, non substantialia, ubi-
lominus ualeat instrumentū quo ad substantialia: ut
si dicat, contrabentes esse de alia terra quam sint,
uel consanguineos, uel affines aliorum quam sint, et
similibus, & est ratio, quia non consistit in his offi-
cium tabellionis, uel testis, nihil enim facit ad con-
tractum uel testimonium undecumque sint contra-
bentes, argu. supra de iudi. cum deputati: & adde qd
post eum dixi de offic. deleg. cum in iure. post glos-
sas in fin. & de hoc in Spec. de teste. §. 1. & versic.
item quod aliquid, cum sua remissione. Est tamen eui-
dens contra argu. in eo quod legitur et not. supra de
rescript. significante, cui contrario staretur, quando
circumstantie facerent ad casum.

5 Licet autem dicta alicuius, ratione personae non
alias, falsa probentur, uel reprobentur, redargui non
possunt de falso.

6 Si tamen publica persona de falso accusata, &
condemnata fuerat, ex tunc instrumenta, & dicta
eius carebunt robore, ratione personae, ut hic, &
supra de testi. testimonium. Alij dicunt, ut Joan. in
d. c. si ad sacras, & hoc placuit Gos. ut dixi de elec.
Ecclesia, 2. in glo. hoc tractat. quod si in vno instru-
mento plura capitula sunt connexa sibi, & unum
sit accessorium altero, vno cassato, cetera connexa,
& accessoria cassata intelliguntur, secus si sint di-
uersa, & separata. arg. ff. de mino. etiam ff. de neg.
gest. eum actum, & l. at qui netura, facit supra de
appel. vna sententia, cum conc. uel distingue, ut su-

† Hic quaedā pra de fide inst. ex litteris, primum tamen distum
cōsulto omi- magis placet Innoc. †
simus.

Glof. 1. signat contrarium, quod dupliciter forti-
ficat & soluit.

In glof. 1. ibi declarauit.] & c. nonne. vbi ha-
bes concor. ad hoc.

† Vide om- 7 Et ibi recipienda. tanquam auctoritabilia † pos-
nino cōmen- sunt tamen recipi ut rationabilia, & sic cessant con-
tarium super traria.
isto c. Frater-
nitatis.

8 Et ibi Origenis.] aliqui dicunt Origenem excusa-
bilem, quia haeretici ad obfusandum nomen suum
haeretica interseuerunt libris suis. hoc recitat Host.
infra de Sen. excom. a nobis, 2. hanc expositionē im-
probat Hieronimus in Epistola ad Pammachium
& Oceanum, eo maxime, quia Eusebius, & Didy-
mus ipsius tractarunt errores, tamen ipse idem fate-
tur aliquos dicere per ipsius pessimos discipulos ali-
qua admixta, sed non omnia. vide ad Desiderium
de 12. lectoribus B. Videre potes de ipso & ipsius
commendabilibus actibus, & de ipsius erroribus in
historijs lib. 12. 8. c. cum 7. sequen. & in Hiero. ad
Pam. & Occ. 1. cap. & in fin. ubi de hoc, & infra de
no. ope. nuic. c. 2. & infra, de re iud. accessorijs, li. 6.